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Warszawa, 5 maja 2023 r. 

Nr sprawy: ABM-ZAKUP-2-2023 

 

Wykonawcy 

 

W związku z pytaniami zgłoszonymi w postępowaniu zakupowym na Kontrolę oraz pomoc 

prawną w zakresie zamówień publicznych udzielanych przez beneficjentów 

w projektach realizowanych na podstawie umów zawartych z ABM prowadzonym 

z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy, Zamawiający zgodnie z pkt 15.3 Zapytania 

ofertowego, poniżej przedstawia odpowiedzi na zadane pytania. 

Pytanie nr 1: 

Czy wymóg o którym mowa w pkt 1.2.2.A, tj. przeprowadzenia, w okresie ostatnich 3 lat przed 

upływem terminu składania ofert kontrolę/audyt co najmniej 15 postępowań o udzielenie 

zamówienia publicznego w zakresie zgodności z ustawą Pzp, w tym co najmniej 5 postępowań 

o wartości przekraczającej tzw. progi unijne, odnosi się również do członka personelu z tytułem 

radcy prawnego lub adwokata?  

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że  wymóg, o którym mowa w pkt 1.2.2.A odnosi się również 

do członka personelu z tytułem radcy prawnego lub adwokata.  

Pytanie nr 2: 

Zwracam się z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego polegającym 

na określeniu warunków udziału w postępowaniu. 

Zamawiający w pkt 6 ppkt 1.2 Zapytania ofertowego określił warunek w zakresie wiedzy 

i doświadczenia w brzmieniu: „o udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który 

w okresie ostatnich trzech lat należycie wykonał, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 usługi, z których każda polegała na przeprowadzeniu 

co najmniej 15 kontroli obejmujących kontrolę postępowań o udzielenie zamówień publicznych 

(dotyczących jednego lub różnych zamawiających) w zakresie zgodności z ustawą Pzp (w tym 

co najmniej 5 kontroli postępowań o udzielenie zamówienia publicznego o wartości 

przekraczającej tzw. progi unijne).”  

Proszę o informację czy Zamawiający dokona modyfikacji warunku udziału w postępowaniu 

poprzez dopuszczenie osoby posiadającej 4 letnie doświadczenie zawodowe z zakresu 

kontroli zamówień publicznych - wykonywanie zakresu czynności na podstawie umowy 

o  pracę z zakresu kontroli zamówień publicznych w instytucji zarządzającej w rozumieniu 

przepisów dotyczących realizacji programów w zakresie polityki spójności. Zamawiający 

mógłby rozszerzyć warunek udziału w postępowaniu poprzez dopuszczenie osoby, która 

w  ostatnich 10 latach przed upływem terminu składania ofert pracowała w instytucji 

zarządzającej w rozumieniu przepisów dotyczących realizacji programów w zakresie polityki 

spójności i w ramach wykonywanego zakresu czynności dokonywała kontroli z zakresu 

zamówień publicznych. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy Zapytania ofertowego w powyższym 

zakresie.  

 

 

 

 

_____________________________ 

Kierownik Zamawiającego lub jego pełnomocnik 

 


		2023-05-05T15:00:52+0200




